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ــی که  ــ ــایـ ــ ــت در روزهـ ــ ــ شـــــــاداب- درس
ژیمناست های ایران روی دور افتخارآفرینی 
اتــاق ریاست  هستند، لحظه  سرنوشت ساز 
ایــن فدراسیون نیز شمارش معکوس خود 
این  می تواند  که  لحظه ای  می کند.  طی  را 
فدراسیون المپیکی را به آرامــش برساند یا 
برعکس، سرنوشت اش را با تعلیق گره بزند! 
اوایل اردیبهشت ماه بود که تاریخ سازی مهدی 
الفتی تیتر یک رسانه های کشور شد تا برای 
نخستین بار در طول دوران فعالیت این رشته 
صاحب  ایــران  ژیمناستیک  کشورمان،  در 
اولین سهمیه تاریخ شود. قرار گرفتن الفتی 
در رده دوم رنکینگ مسابقات کسب سهمیه 
مهر تاییدی بود برای اوکی شدن بلیت پاریس 
2024 برای او. این اما تنها اتفاق مهم این 
ــای ژیمناستیک بــحــران زده)بــه لحاظ  روزه
مدیریتی( نبود و این بار نوبت به ترامپولین 
رسید که برگی از دفتر تاریخ را به نام خود 
سند بزند؛ آن هم با ثبت طلا و نقره قهرمانی 
آسیا در ویترین افتخارات آریا مام عبدا... و 
سجاد کارگر. یک سهمیه المپیک و 2 مدال 
بی سابقه در آسیا برای ژیمناستیک ایران که 
سالیان سال منفعل عمل کرده اصلا اتفاق 
کمی نیست و تکرار این لحظه های شیرین و 
تاریخی قطعا مستلزم برقراری ثبات و آرامش 
در این رشته پایه و پرطرفدار در سطوح جهانی 
است. اما آن چه عملا در مدیریت فدراسیون 
ژیمناستیک ایران رخ داده، از جنس تنش و 
بی ثباتی است. با ریاست زهرا اینچه درگاهی 
در ایــن فدراسیون جــدال هــای ناتمام برای 

بالا  مدعیان  بین  ریاست  صندلی  تصاحب 
گرفت و کار به جایی رسید که با پایان دوره 
ریاست اینچه درگاهی در تاریخ ۱۹ تیرماه 
سال ۱400، این فدراسیون وارد دور باطلی 
از سرپرستی شد. درنهایت مجمع انتخابات 
ریاست این فدراسیون در تاریخ 24 اسفندماه 
سال ۱40۱ رای به ریاست عابد حقدادی 
داد و اینچه درگاهی به نشانه اعتراض مجمع 
را ترک کرد. درنهایت با تایید ناظر فدراسیون 
جهانی، مجمع پس از بــرگــزاری پر حــرف و 
حدیث انتخابات)24 اسفند ماه ۱40۱( که 
در آن عابد حقدادی به ریاست رسید، درنهایت 
فدراسیون جهانی اعلام کرد که این انتخابات 
را به رسمیت نمی شناسد. در ادامه و با توجه به 
تاکید نهاد بین المللی، اینچه درگاهی به عنوان 
رئیس به فدراسیون بازگشت تا حداقل تا زمان 
برگزاری مجدد انتخابات، آرامش در این رشته 
برقرار شود اما ظاهرا برخی تلاش ها در حال 
صورت گرفتن است که این آرامــش بار دیگر 

ــران گرفته  از ژیمناستیک و البته ورزش ای
شود. مجمع انتخاباتی ریاست این فدراسیون 
درحالی قرار است امروز برگزار شود که طبق 
شنیده ها شیطنت هایی برای برگزار نشدن 
انتخابات در حال انجام است. این درحالی 
است که تا واپسین ساعات اداری روز گذشته 
نیز اسامی نامزدها به صورت رسمی اعلام نشد. 
با توجه به سابقه قبلی، اگر این بار هم موضوع 
انتخابات با چالش هایی مواجه شود تیغ تیز 
تعلیق از هر زمان دیگری به این رشته نزدیک  
خواهد شد. 4 روز پیش بود که فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک به فدراسیون ژیمناستیک 
ایران اخطار داد در صورتی که انتخابات در 
تاریخ مقرر)24 اردیبهشت( برگزار نشود، این 
فدراسیون در خطر تعلیق قرار خواهد گرفت. با 
توجه به حساسیت بالای این مجمع انتخاباتی 
باید منتظر ماند و دید بالاخره ژیمناستیک 
ایران بعد از 34 ماه بلاتکلیفی به ساحل آرامش 

خواهد رسید یا خیر.

اتفاقات مشکوک در فاصله چند ساعت مانده تا برگزاری یک مجمع انتخاباتی حساس

در انتظار پایان بلاتکلیفی 34 ماهه ژیمناستیک!

تغییر معادلات لیگ یک با یک رای!

 فجرسپاسی 
در آستانه صعود به لیگ برتر

سارا مسیحا- همان طور که هفته های پایانی لیگ برتر حساس و جذاب 
شده، لیگ دسته اول فوتبال کشور هم به مراحل حساس و پایانی خود 
رسیده است و رقابت در صدر و انتهای جدول برای قهرمانی صعود و بقا 
در لیگ یک فشرده و نزدیک است. هرچند خیبرخرم آباد مدت هاست 
بر صدر جدول لیگ دسته اول تکیه زده اما تیم های چادرملو اردکان و 
فجرسپاسی شیراز منتظر لغزش این تیم هستند تا هم صدر را بگیرند و هم 
به عنوان قهرمانی لیگ دسته اول برسند. در حال حاضر و در پایان هفته 
سی ام تیم خیبر با 67 امتیاز صدرنشین است اما روز گذشته در فاصله 
4 هفته مانده به پایان فصل جاری جای تیم اول و دوم جدول بر اساس 
رای کمیته استیناف تغییر کرد. در شرایطی که تیم چادرملو با 63 امتیاز 
در رده دوم قرار داشت و فجرسپاسی با یک بازی کمتر 6۱ امتیازی بود، 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی دیدار جنجالی دو تیم آبی پوشان 
جنوب و فجر سپاسی را اعلام کرد که بر اساس آن تیم فجرسپاسی 3 بر 
صفر برنده بازی اعلام شد و با کسب 3 امتیاز این بازی یک رده در جدول 
لیگ دسته اول صعود کرد و با 64 امتیاز جای چادرملو را گرفت. در چهار 
هفته باقی مانده رقابت برای صدرنشینی و قهرمانی و صعود به لیگ برتر 
هر سه تیم بالانشین دیدارهای نسبتا سختی دارند و در هفته سی و دوم 
هم تیم های چادرملو و فجرسپاسی باهم دیدار خواهند داشت. بر اساس 
برنامه بازی ها، خیبر خرم آباد در چهار هفته باقی مانده سه دیدار بیرون 
از خانه دارد و به ترتیب باید در بوشهر با تیم شاهین بندرعامری بازی کند، 
سپس در اهواز به مصاف تیم استقلال آبی پوش ملاثانی برود و سپس در 
هفته سی و سوم در خرم آباد میزبان آریو اسلامشهر است و در هفته پایانی 
در شیراز باید به مصاف تیم شهرراز این شهر برود. تیم فجرسپاسی در هفته 
سی و یکم میزبان مس شهربابک است سپس در یزد به مصاف چادرملو 
اردکان می رود و یک فینال تمام عیار را شاهد خواهیم بود و در هفته سی 
و سوم میزبان مس سونگون است و در هفته پایانی باید در بوشهر به مصاف 
پارس جنوبی جم برود. چادرملو اردکان هم ابتدا مهمان مس کرمان 
خواهد بود و سپس در دیداری حساس میزبان تیم فجرسپاسی است و 
در هفته سی و دوم در بوشهر مقابل شاهین بندرعامری به میدان می رود 
و در هفته پایانی هم میزبان تیم دریای بابل خواهد بود. هرچند هیچ یک 
از سه مدعی صعود قرعه آسانی ندارند اما با توجه به دیدار دو تیم چادرملو 
و خیبر با تیم شاهین بندرعامری و دریای بابل که برای بقا می جنگند به 
نظر می رسد کار فجرسپاسی برای صعود راحت تر باشد. در انتهای جدول 
مسابقات هم تیم های خوشه طلایی، داماش گیلان، دریای بابل، شاهین 
بندرعامری و شهرداری آستارا برای بقا می جنگند و نکته عجیب حضور هر 

دو نماینده گیلان بین تیم های در معرض سقوط است.

گزارش

صعود تاریخی باشگاه 123 ساله آلمانی

باشگاه هولشتاین کی یل با تساوی یک- یک  مقابل دوسلدورف در صدر جدول بوندسلیگا 
2 قرار گرفت و صعودش به دسته بالاتر را قطعی کرد. این اولین بار در تاریخ ۱23 ساله 
باشگاه است که آن ها می توانند به بوندسلیگا بروند. افتخاری بزرگ برای باشگاهی که 
بارها در طول تاریخ با تلاش زیاد از صعود به بوندسلیگا ناکام مانده است. پس از پایان بازی 
هواداران به زمین ریختند و جمعیت به حدی زیاد بود که سبزی زمین چمن دیده نمی شد! 
اولین صعود به بوندسلیگا چیزی نیست که به راحتی از یاد هواداران برود و برای آن ها 
عادی شود. بازیکنان هم برای دقایقی در زمین ماندند و با هواداران جشن صعود گرفتند.

 

قول بزرگ ستاره آلمانی در جشن قهرمانی رئال
ــال مــادریــد در جشن  ــواداران رئ ــ ه
قــهــرمــانــی از مــودریــچ خواستند 
ــراردادش را تــمــدیــد کــنــد و  ــ ــ ــه ق ک
وینیسیوس را هم شایسته توپ طلا 
دانستند. قــرار بود شنبه جام را به 
مادریدی ها تحویل دهند اما آن ها 
به احترام تیم گرانادا که سقوطش به 
دسته دوم قطعی شد، از دریافت جام 

در خانه گرانادا امتناع کردند و روز گذشته رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا جام را در کمپ 
تمرینی والدبباس تحویل ناچو کاپیتان این تیم داد.هواداران رئال مادرید در این مراسم 
فریاد »وینیسویس شایسته توپ طلا است « سر دادند و این بازیکن هم در واکنش به آن ها 
گفت »چگونه می توانیم تو را دوست نداشته باشیم«. اشاره این بازیکن برزیلی به باشگاه 
رئال مادرید است. هواداران رئال مادرید در ادامه با فریاد » مودریچ بمان« از این بازیکن 
کروات خواستند که قراردادش را تمدید کند. رودیگر با جمله »مرد دیوانه این جاست« 
برای هواداران رئال مادرید دلبری کرد و بلینگام هم شادی گل خاص خود را این بار بیرون 
از مستطیل سبز اجرا کرد.تونی کروس قول بزرگی به هواداران رئال مادرید داد و گفت: 
کمتر از سه هفته دیگر این جا دوباره جشن قهرمانی می گیریم. اشاره او به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا است.آنچلوتی هم بعد از صحبت های کروس گفت: پاس های کروس 
به مقصد می رسد.او خطاب به هواداران هم گفت: به لطف شما این جا هستیم. من عاشق 

آواز خواندن هستم و اکنون با هم آهنگ تاریخی که تو ساختی را می خوانیم.

خبر خارجی

هــادی- آغــاز هفته بیست و هفتم با پیروزی تیم 
پرسپولیس مقابل هــوادار و صدرنشینی سرخ ها 
همراه بود که پیش بینی می شد. اما این که آیا این 
صدرنشینی مثل هفته گذشته موقتی خواهد بود 
یا دوام خواهد داشــت موضوعی است که امشب 
مشخص می شود و به نتیجه دیدار تیم های استقلال 
و فولاد خوزستان بستگی دارد. امشب در ادامه 
مسابقات هفته بیست و هفتم لیگ برتر سه دیدار 
باقی مانده برگزار خواهد شد که در مهم ترین بازی 
تیم استقلال که با 57 امتیاز و یک بازی کمتر در 
رده دوم جدول قرار دارد میزبان تیم انتهای جدولی 
ــرای بقا می جنگد.  ــولاد خوزستان اســت که ب ف
عبدا... ویسی که از وقتی هدایت فولاد را بر عهده 
گرفت قول داد این تیم را در لیگ برتر نگه دارد در 
نشست خبری پیش از بازی تاکید کرد که باید از سه 
نماینده خوزستان دو نماینده در لیگ برتر بماند و 
این شاید به منزله بازی انتحاری فولادی ها در دیدار 
امشب باشد. او حتی علاقه رنگی اش را هم به عنوان 
یکی از انگیزه های ویــژه این بــازی پنهان نکرد و 
درباره این که از تیمش انتظار می رود استقلال را در 
کورس قهرمانی متوقف کند، گفت: سوای این که 
هواداران هر تیمی که با استقلال و پرسپولیس بازی 
دارد علاقه دارند تیم شان نتیجه بگیرد، یک رگه 
استقلالی یا پرسپولیسی هم دارند. پرسپولیسی ها 
می گویند که ما امتیاز بگیریم چون هم بــرای ما 
و هم بــرای آن ها خــوب اســت و استقلالی ها هم 
به ما می گویند عبدا... سفت نکن چون همیشه 
باخته ای. )باخنده( در سوی مقابل استقلال که 
هفته گذشته یک برد دراماتیک را تجربه کرد و در 
بازی با ذوب آهن کامبک زد و به  صدرنشینی دو 
ساعته پرسپولیس پایان داد امشب یک بازی دشوار 
دارد و باید عملیات  تکراری و سخت بازپس گیری 

صدر را دوباره انجام دهد. 
منتهـا اسـتقلال در ایـن بـازی نـه روزبـه چشـمی و 
صالـح حردانـی را دارد و نـه مهـدی هاشـمی نسـب 
مربـی اش را. در واقـع تلفـات بـازی بـا ذوب آهـن و 
حواشـی بعـد آن زیـاد بـود و آبـی هـا در غیـاب چنـد 
مهـره تاثیرگـذار بایـد بـه مصـاف سـرخ هـای اهـواز 
برونـد. البتـه آرمیـن سـهرابیان و سـیلوا دو مدافـع 

اسـتقلال بـه ایـن بـازی رسـیده انـد و شـاید از ایـن 
بابـت خیـال جـواد نکونـام کمـی از خـط دفاعـی 

راحـت تـر شـده باشـد.
جدا از مسائل فنی این دیدار و سه امتیاز بازی که 
برای هر دو تیم مدعی قهرمانی و کاندیدای سقوط 
از نان شب واجب تر است حواشی پیش از آغاز بازی 
است آن هم نه از سوی حریف اهوازی بلکه از سوی 
پرسپولیسی ها به عنوان رقیب جــدی در مسیر 
قهرمانی آبی هاست. پیش و پس از بازی پرسپولیس 
و هوادار مسئولان این تیم بر حضور تماشاگر در بازی 
با این تیم تهرانی تاکید داشتند که سازمان لیگ 
مخالفت کرد. در ادامــه پرسپولیسی ها خواهان 
برگزاری دیدار تیم های استقلال و پیکان در هفته 
پایانی بدون تماشاگر شدند و رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس در این باره گفت: »از آن جایی که همه 
شعار عدالت می دهند اگر قرار است هر بازی در 
ورزشگاه پاس قوامین بدون تماشاگر برگزار شود 
در همه بازی ها نیز باید این طور باشد. اگر بازی ما 
با هــوادار بدون حضور تماشاگر برگزار شد، یقینا 
سایر مسابقاتی که این جا برگزار می شود باید بدون 
تماشاگر باشد.« درویش در حالی چنین موضوعی 

را مطرح کرد که ظاهرا فراموش کــرده بود فصل 
گذشته و در هفته بیست و هشتم لیگ برتر با وجود 
قرعه میزبانی پیکان، دیدار دو تیم در ورزشگاه آزادی 
و با حضور تماشاگران برگزار شد! مسئله ای که 
حمیدرضا رجبی مربی استقلال در نشست خبری 
به آن اشاره کرد تا مشخص شود جنگ رسانه ای و 
بیرون از زمین بین سرخابی ها هم بسیار فشرده و 
سخت است! مربی استقلال ضمن تکرار ادعای 
پرویز مظلومی مبنی بر سود ۱4 امتیازی پرسپولیس 
از اشتباهات داوری خواستار ورود فدراسیون به 
مصاحبه مسئولان پرسپولیس شد و گفت: »بازی 
پرسپولیس و پیکان فصل گذشته در ورزشگاه آزادی 
برگزار شد، پس نباید شبهه ایجاد کنند.« گفتنی 
است امشب دو دیدار دیگر هم در اصفهان و اهواز 
برگزار می شود که نتایج آن برای تیم های انتهای 

جدولی اهمیت بالایی دارد.
 

فردا
*ذوب آهن - پیکان ساعت ۱۸:۱5

*استقلال خوزستان – نساجی  ساعت ۱۹:30
*استقلال - فولاد ساعت ۱۹:30

 عملیات سخت بازپس گیری صدر!  
آفسایدرقابت سرخابی ها در طرح ادعاهای جنجالی

ویژه

 درخواست شمسایی
 برای جام جهانی

جــام جهانی فوتسال 2024 از ۱4 سپتامبر تا 6 
اکتبر)24 شهریور تا ۱5 مهر( در ازبکستان برگزار 
می شود و تیم ملی کشورمان نیز به عنوان قهرمان آسیا 
در آن شرکت خواهد کرد. با تصمیم وحید شمسایی 
قرار است برای این مسابقات یک مربی خارجی به 
کادر فنی تیم ملی اضافه و این سرمربی درخواست 
خود را به مسئولان کمیته فوتسال و فدراسیون نیز 
ارائه خواهد کرد. در حال حاضر شهاب سفال منش، 
سیامک داداشی به عنوان مربی و اصغر قهرمانی به 

عنوان مربی دروازه بان ها در کادر فنی حضور دارند.

آغاز رسیدگی به پرونده بزرگ 
رشوه در فوتبال ایران

در ادامه فرایند رسیدگی به یک پرونده بزرگ رشوه 
در فوتبال ایران که چند مدیر فدراسیون نیز به عنوان 
ــد،  یک مدیر اجرایی ارشد  متهم در آن حضور دارن
فدراسیون و سازمان لیگ، یکی از مسئولان پیشین 
سازمان لیگ که چندی پیش به عنوان مشاور رئیس 
فدراسیون منصوب شد و یک چهره مشهور رسانه ای 
در دادگاهی واقع در یکی از استان های جنوب شرقی 
کشور حضور یافتند. بر اساس اطلاعات به دست آمده 
از منابع محلی، در استانی که اتهامات وارد شده رخ 
داده است، هر 3 نفری که به دادگاه رفته اند از اهمیت 

زیادی در فوتبال ایران برخوردار هستند. 
دو مدیر ارشد که طی دو روز گذشته به دادگاه رفته اند 
در سال های اخیر در برگزاری لیگ برتر و دسته اول 
نقشی اساسی داشته اند.چهره رسانه ای معروفی 
هم که نفر اول یک سایت خبری مشهور اســت، در 
یک دهه اخیر با عنوان مشاور رسانه ای از مربیان، 
ــادی فعالیت و پــول دریافت  مدیران و بازیکنان زی
می کند. او مشهور به جابه جایی و دلالی بازیکن در 
لیگ برتر است. فدراسیون فوتبال در اطلاعیه صبح 
دیــروز  ضمن قبول پرونده فساد اعــلام کرد پرونده 
مربوط به سال ۱400 است هرچند جزئیاتی از ماجرا 
را عنوان نکرد. نکته ای که در این اطلاعیه اشاره نشده 
این است که افراد مورد اتهام اکنون هم جزو مسئولان 

فدراسیون هستند.

آغاز مذاکره با گزینه های خارجی 
هدایت تیم ملی بسکتبال

فدراسیون بسکتبال به منظور انتخاب سرمربی تیم 
ملی، مذاکره با گزینه های خارجی مصوب کمیته 
فنی از ایتالیا و اسلوونی را آغاز کرده و پیگیر آن 
برای اعلام نتیجه در نشست آتی این کمیته است. 
رادوان تریفانوویچ مربی 54 ساله اهل اسلوونی 
و »مارکو راموندینو« از ایتالیا که 43 ساله است، 
گزینه های خارجی برای حضور در راس تیم ملی 
بسکتبال هستند. فدراسیون بسکتبال از طریق 
مدیر برنامه های این دو مربی، مذاکره با آن ها را 
آغاز کرده است. در مورد مربیان داخلی اما هنوز 
اقدامی جهت مذاکره انجام نشده است. سعید 
تابش نیا سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال 
با تایید این خبر گفت: »رایزنی با گزینه های خارجی 
هدایت تیم ملی در حال پیگیری اســت. شرایط 
و برنامه های موردنظر فدراسیون از طریق امور 
بین الملل به مدیر برنامه های آن هــا اعــلام شده 
ــا هم متعاقبا شرایط خــود را مطرح  ــت. آن ه اس
کرده اند. این رایزنی ها با همین محور در حال 
پیگیری اســت. نتیجه رایزنی ها در نشست آتی 
نهایی  تصمیم گیری  معیار  و  مطرح  فنی  کمیته 
خواهد بود.« او با تاکید بر این که این فدراسیون 
با گزینه های داخلی هدایت تیم ملی هنوز وارد 
ــزود: »بعد از بــرگــزاری  ــت، افـ مــذاکــره نشده اس
دیدارهای فینال و اتمام لیگ برتر، مذاکره با مربیان 
داخلی آغاز می شود. تا آن زمان هیچ اقدامی در 
این زمینه انجام نخواهد شد. نشست جدید کمیته 
فنی هم بعد از پایان لیگ برتر و مشخص شدن 
نتیجه مذاکره با مربیان داخلی و خارجی برگزار 

خواهد شد.«

سوژه

درخواست عجیب ستاره مصدوم استقلال!

مدافع - هافبک فرانسوی تیم فوتبال استقلال با وجود آسیب دیدگی اعلام کرد دوست دارد 
به میادین بازگردد. کوین یامگا مدافع - هافبک فرانسوی تیم فوتبال استقلال در تعطیلات 
نیم فصل در برخورد با امید حامدی فر از ناحیه چشم با مصدومیت شدید روبه رو شد و با وجود 

انجام چند جراحی، یک چشمش بانداژ دارد و نمی تواند تا پایان فصل آبی پوشان را 
همراهی کند. یامگا در تمرینات استقلال به کادر فنی اعلام کرده که دلتنگ 

بازی کردن بوده و حاضر است با یک چشم هم بازی کند. گویا کمبود بازیکن 
در استقلال و حضور این تیم در کورس قهرمانی باعث شده یامگا چنین 

درخواستی را مطرح و برای بازی اعلام آمادگی کند. با وجود این و با 
توجه به دستور پزشکان، مدافع فرانسوی استقلال مجوز بازی ندارد. 
قرار است آخرین بررسی ها از چشم یامگا توسط پزشکان صورت بگیرد 

و اگر نتایج مثبت بود برای فصل آینده آماده بازی کردن شود.

ستاره پرسپولیس ایران را ترک کرد!

ستاره تیم فوتبال پرسپولیس بعد از دیدار با هوادار راهی کشورش شد. تیم پرسپولیس 
در هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال موفق شد با نتیجه 2 بر صفر هوادار 
تهران را شکست دهد. سرخ پوشان با این پیروزی با 5۹ امتیاز موقتا به صدر جدول صعود 
کردند و حالا در هفته های پایانی و سرنوشت ساز، منتظر لغزش استقلال هستند 

تا قهرمانی خود را بار دیگر تکرار کنند.به نقل از ایرنا با توجه به برگزاری 
رقابت های جام حذفی در هفته پیش رو با نظر اوسمار ویرا سرمربی 
پرسپولیس تمرینات این تیم در 4۸ ساعت آینده تعطیل شد تا 
بازیکنان بتوانند مدتی استراحت کنند. از همین رو اوستون 
اورنوف ستاره ازبکستانی تیم فوتبال پرسپولیس به منظور 
انجام برخی کارهای شخصی بامداد دیروز ایران را ترک 

کرد و راهی کشورش شد.

آزمون: از هواداران لورکوزن ناراحت نیستم

آ اس رم در نیمه نهایی لیگ اروپا و در شرایطی که بازی رفت را در المپیکو با دو گل 
به لورکوزن واگذار کرده بود، به بای آره نا رفت تا شاید بتواند ورق را برگرداند 
و به فینال صعود کند. این اتفاق اما رخ نداد و در نهایت با تساوی دو - دو، این 
لورکوزن بود که پا به بازی نهایی گذاشت و حریف آتالانتا شد. سردار آزمون ملی 
پوش ایرانی آ اس رم در این بازی فیکس بود و یک پنالتی گرفت و روی پنالتی دوم 
تیمش هم تاثیرگذار بود. اما هنگام خروج از زمین به خاطر مصدومیت با واکنش 
هواداران بایرلورکوزن مواجه شد. او در این باره می گوید: »اصلا از واکنش هواداران 
بایرلورکوزن ناراحت نیستم. این ها در فوتبال طبیعی است. هنگام تعویض ما 
دو بر صفر پیش بودیم و هواداران لورکوزن هم آمده بودند تا با پیروزی جشن 
صعود بگیرند. خب واکنشی هم نشان دادنــد اما به عنوان یک بازیکن 

حرفه ای آن لحظه و بعد از آن، موقعیت را درک کردم.« 


